マルチリンガル教育センター運営委員会 議事要旨

（２０２４年度 第７回）

開催日時 ２０２４年１０月２９日（火）１２時１５分～１３時０８分
開催場所 オンライン会議
出席者  １８名
陪席者  特任講師（常勤）、特任事務職員、国際教育交流センター特任助教（常勤）、人文

学研究科長、人文学研究科豊中事務長、事務長補佐、庶務係長、人事係長、マル

チリンガル教育教務係長

議題
（報告事項）
１．センターへの派遣教員について

２．センター内各種委員会委員について

３．全学各種委員会委員について

４．マルチリンガル教育連絡協議会について

５．全学組織等の計画等の進捗確認について

６．国立七大学外国語教育連絡協議会について

（協議事項）
１．特任准教授（常勤）（中国語教育推進部会）候補者の選考について
協議の結果、承認した。

２．特任准教授（常勤）の契約期間について
協議の結果、承認した。

次回：２０２４年１１月２８日（木）１２時１５分～（予定）